
   Emri dhe mbiemri:   Lerena Kameraj Shala 

    

Kliko në tabelë dhe zgjidhni subjektin tuaj politik  

   Partia Shqiptare Demokristiane e Kosovës (PSHDK)  

      

Kliko në tabelë dhe zgjidhni nr. e mandateve në KK Gjakovë  

Mandati i pare (I) 

 

Anëtarësia në komitete dhe, ose komisione komunale?  

1. Komiteti per Komunitete  

2. Komiteti per Sherbime Publike 

3.  

 

BIOGRAFIA 

Ditëlindja: 27.12.2000 

Vendlindja / Rajoni: Zvicerr|Luzern 

Përkatësia etnike: Shqipetare 

Arsimimi: Fakullteti Ekonomik 

 

Profesioni: Studente 
 

Funksione paraprake Anëtare e forumit rinor të Partis Shqiptare Demokristiane të Kosovës 

 

Kontakti: +383 49 249 783 
Lerenda.kameraj@rks-gov.net 
 

 


